
    1 

Yasal Uyarı: Burada yer alan hiçbir bilgi, yatırım tavsiyesi veya Meksa Yatırım veya başka bir şirket tarafından veya onlar adına her hangi bir kimseye, her hangi bir menkul kıymetin alınması veya satılması yönünde her 

hangi bir icap veya davet teşkil etmez. Sermaye Piyasası Kurulunun Seri:V, No:55 "Yatırım Danışmanlığı Faaliyetine ve Bu Faaliyette Bulunacak Kurumlara il işkin Esaslar Hakkında Tebliğ'i Uyarınca Yayımlanan Uyarı Notu: 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 

imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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                MEKSA YATIRIM  HAFTALIK BÜLTEN                        

                                                  GÜNLÜK BÜLTEN 

         BIST100 Endeksi dünü 57 (% 0.59) puanlık yükseliş ile 9.814 seviyesinden ve 44.4 milyar TL işlem 
hacmiyle kapattı. Borsada çıkış devam ediyor. Banka hisseleri lokomotif işlevini sürdürürken hisse bazlı hareketlilik 
yoğundu. Bayram tatili nedeniyle yarım gün işlem yapılması nedeniyle işlem hacmi zayıf kaldı. Döviz kurları ve 
gösterge tahvil faizinde ise yatay seyir vardı.  

         İran-İsrail gerginliği, ekonomik veriler, dış piyasalar, bilançolar öne çıkan gündem konuları. Bayram 
tatili dönüşü ilk işlem gününde Borsa İstanbul’da İran ve İsrail arasındaki gerginliğin hafta sonu saldırıya 
dönüşmesinin etkileri fiyatlanacak. İran tarafından İsrail’e yapılan hava saldırılarına İsrail’in cevap verip 
vermeyeceği konusu önemli. ABD cevap vermemesi için İsrail’e telkinde bulunması ise olumlu. İlk izlenim İran’ın 
saldırıyı misilleme olarak gerçekleştirdiği ve İsrail cevap vermediği taktirde devamının gelmeyeceği şeklinde. Bu 
gerginliğin piyasalara etkilerini sınırlayabilecek bir durum. Ancak karşılıklı saldırıların devamı ve yaygınlık 
göstermesi durumunda farklı değerlendirmeler yapılabilir. Borsa İstanbul yerel seçimlerin ardından ekonomik 
programın devamı konusunda “kararlılık” mesajlarının gelmesiyle dış borsalardan olumlu ayrışmış ve ralli 
yakalamıştı. İran-İsrail olayı bu şekliyle bir kâr satışı ve teknik düzeltme imkanı verebilir. Borsa İstanbul’da olumlu 
hava korunmakla birlikte daha temkinli görünüm bir görünüm öne çıkabilir.     

       Dış piyasalarda zayıf görünüm devam ediyor. ABD ve Avrupa merkez bankalarının faiz indirimine ilişkin 
beklentilerin ertelenmesi yanında jeopolitik risklerin de yükselmesi dış piyasalara olumsuz yansıdı. Fed’in faiz 
indirim olasılığı ağırlıklı olarak eylül ayına kaymış durumda. Haziran için ise yüzde 20’lerde. Bugün hafta sonu İran-
İsrail arasındaki sıcak çatışma ortamının yansımaları öne çıkacak. Fed yetkililerinden gelen mesajlar ağırlıklı olarak 
“faiz indirimi için çok acele edilmesine gerek yok” olarak şekillenmeye başlayınca piyasalar bu duruma olumsuz etki 
vermişti. Borsalarda düşüş görülürken tahvil faizlerinde yükseliş vardı. ABD 10 yıllık tahvil faiz oranında %4.50’yi 
geçti. Dolarda değerlenme, euroda zayıflama söz konusu. Altının ons fiyatına yükseliş kâr satışlarıyla karşılaşırken 
petrol sakin. Ancak hafta sonu İran-İsrail olayı için henüz ciddi bir fiyatlama yapılmış görülmüyor. Altının ons fiyatı 
2.400’ün üzerini test edip 2.350 dolara çekildi. Dolar endeksi 105’70’e, euro/dolar paritesi ise 1.0650’ye çekilirken 
‘brent petrol’ 90 dolar seviyelerinde seyrediyor. Görünüm; Dış piyasalar İran-İsrail olayını sakin karşıladığı şeklinde.     

BIST100 TEKNİK ANALİZ 

  Endekste yükseliş hareketi sürüyor. İlk destekler 9.750-9.700 seviyelerinde görülüyor. Bu seviyeler 
günlük  işlemlerde öne çıkabilir. Sonraki destekler 9.600 ve 9.500 noktalarında. İlk dirençler ise 9.850-9.880 
seviyelerinde. Bu seviyelerin üzerinde sonraki direnç 10.000’de bulunuyor. Endekste çıkış hareketi gücünü 
korumakla birlikte kâr satışları görülebilir.        
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 GÜNLÜK  İZLENEN HİSSELER 

HİSSE DESTEKLER DİRENÇLER STOP LOSS 

ISCTR 12.80-12.70 13.10-13.20 12.66 

TUPRS 187.00-185.00 190.50-195.00 184.00 

ASELS 58.00-56.50 60.00-62.00 56.00 

MGROS 449.00-446.00 460.00-470.00 445.00 

ULKER 114.00-113.00 118.00-121.90 112.00 

 

 

 

10.00 Türkiye İşsizlik Oranı,                                                                             
12.00 Euro Bölgesi Sanayi Üretimi,                                          
12.00 ABD IMF Toplantıları,                                                                 
13.00 Avrupa Liderler Zirvesi - Eurogroup Toplantısı,                                                     
15.30 ABD Çekirdek Perakende Satışlar,                                                                                  
17.00 ABD İşletme Stokları. 

 

 

 CANTE; Şirketimiz, Venezuela'da odaklandığımız petrol alanındaki ilgili çalışmalar kapsamında Venezuela'da özel ve kamu 
şirketlerine yönelik petrol çıkartılması için gerekli hizmet ve çalışmaları yapan, 25 yıllık sektör bilgisine sahip, finansal 
yükümlülüğü olmayan ve toplam aktif büyüklüğü yaklaşık 52,2 Mn USD olan, Venezuela'da kurulu Denarius Pumping Services 
de Venezuela C.A.,'nın %100 oranında pay sahibi olduğu ABD'nin Florida eyaletinde kurulu Denarius Pumping Services LLC'nin 
%65'ne tekabül eden  hisseleri toplam 5,2 Mn USD bir bedel karşılığında satın alınmasına yönelik hisse satın 
alma sözleşmesini imzalamıştır. 

 THY ve Pegasus İran, Ürdün, Irak ve Lübnan'a yapacağı seferlerini iptal etti. 

 Trabzonspor Sportif'in 01.06.2023-29.02.2024 dönemi konsolide net zararı 1.265.557.674 TL (Önceki: -255.826.883 TL). 
Beşiktaş Futbol'un 01.06.2023-29.02.2024 dönemi konsolide net zararı 1.041.729.490 TL (Önceki: -231.911.829 TL). 
Galatasaray Sportif'in 01.06.2023-29.02.2024 dönemi konsolide net karı 607.985.264 TL (Önceki: -524.906.100 TL). 
Fenerbahçe Futbol'un 01.06.2023-29.02.2024 dönemi konsolide net karı 225.031.011 TL (Önceki: 24.237.296 TL) 

  GÜNLÜK FİNANSAL TAKVİM 

.  ŞİRKETLERDEN HABERLER 
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                                  HAFTALIK BÜLTEN        

             Piyasalar tatil dönüşüne jeopolitik gelişmelerin etkisinde başlıyor. İran’ın geçtiğimiz günlerde Şam 
Büyükelçiliği’nin İsrail tarafından vurulmasına misilleme olarak İsrail’e hava saldırısı düzenlemesi piyasaları gerdi. 
Ancak olay yaygınlık göstermez ise olası yansımaları sınırlı kalabilir. Borsa istanbul’da bu durum bir süredir devam 
eden çıkış trendinin düzeltmesi için bahane olarak kullanılabilir. Fakat gelişmelerin seyrinin bir süre için piyasalar 
üzerinde dalgalanmaya neden olması muhtemeldir. Dış piyasalardan olumlu ayrışmanın devam edip etmeyeceği 
veya dışarıya uyum sağlanacağı konusunda gerginliğin boyutları belirleyici olacak. Diğer yandan yabancı 
yatırımcıların tavrı yakından takip edilecek. Yerel seçimlerin ardından yabancı yatırıcıların Türkiye mali piyasalarına 
ilgisi devam ediyordu. Hisse senetleri ve tahvil bonoda son birkaç haftadır yabancı yatırımcılardan gelen alımların 
yanı sıra Türkiye’nin 5 yıllık CDS primi 300 seviyelerinde yatay seyrediyor. BIST100 Endeksi’ndeki yükselişe yerli 
yatırımcıların da kayıtsız kalması beklenemez. TCMB’nin faiz artırımlarıyla birlikte banka mevduat faiz oranlarının 
yüzde 60 seviyelerini geçmesi tasarrufları değerlendirmek açısından ciddi bir alternatif gibi görülse de enflasyona 
karşı tam bir koruma sağladığını söylemek zor. Ancak ekonomi yönetiminin yıl sonu  hedeflediği seviyeler 
yakalanırsa pozitif bir getiri imkanı sağlanabilir. Enflasyon hedefinin (%40-45) yakalanması bu açıdan önemli olacak. 
Ekonomi yönetimi mayıs ayına kadar enflasyonun zirve yapmasını, haziran sonrası düşüşe geçmesini bekliyor. 
Piyasalar bu takvime ininmış görülmekle birlikte son aylarda enflasyon verileri beklentilerin hafif altı veya üzerinde 
çıkıyor. İleriye yönelik netlik henüz oluşmuş görülmüyor. Mevcut faiz oranları (TCMB ve banka) enflasyonun altına 
seyrediyor (nagatif faiz). Bu durum doğal olarak Borsa İstanbul’u alternatif haline getiriyor. Borsa dışında altın ve 
gayrimenkul gibi geleneksel yatırım araçlarına bakılacak olurursa; Gayrimenkulde yüksek faiz nedeniyle bir süre 
daha durgunluğun devam etmesi beklenen bir gelişme. Yüksek faiz talebi zayıflatmaya devam edebilir. İpotekl i 
satışlar ile yabancı alımlarındaki düşüş bunu teyit ediyor. Altının dış piyasalardaki yükselişi sürüyor. Buna iç 
piyasalarda dolar/TL kurundaki yükselişin kısa bir durgunluk sonrası devam ediyor olması gram/TL altını yukarı 
çekmeye devam ediyor. Altının bir süre daha cazibesini koruması muhtemel bir gelişme olacak.  

           Dış piyasalarda uzun süredir devam eden iyimserlik yerini temkinli bir görünüme bıraktı. ABD’de 
enflasyondaki düşüşün durması, ekonomik verilerin beklenenden daha canlı bir görünüm vermesi Fed’in faiz 
indirim beklentilerini zayıflatan bir gelişme olarak piyasalar tarafından son günlerde fiyatlanan bir konuydu. Euro 
Bölgesi’nde ise bunun aksi bir durum söz konusu. Enflasyon düşmeye devam ediyor ve resesyon riski dillendiriliyor. 
Bu sebeple Avrupa Merkez Bankası’nın ABD’den daha önce faiz indirimine gideceği beklentisi güçleniyor. Fed 
Başkanı Powell konuşmalarında “bu yıl için faiz indirimi uygun” güvercin tonda vurgular yapsa da Fed bölge 
başkanlarının söylemleri faiz indirimi için erken şeklinde ve “şahin” tavırları öne çıkıyor. Bu durum doğal olarak 
dolara değer kazandırırken piyasalar için önemli bir referans durumundaki ABD 10 yıllık bono faizinde %4.40 
seviyesindeki kritik noktanın geçilmesine neden oldu. Borsalar ise satıcılı seyretti. Bu görünüme şimdi İran ve İsrail 
olayı da eklendi. Olay daha da genişlemez ise olası etkileri zayıf kalabilir. Bu açıdan; İran Genelkurmay Başkanı 
Muhammed Bakıri, İsrail'e düzenledikleri askeri operasyonun başarıyla sonuçlandığını öne sürerek, devamını 
amaçlamadıklarını söylemesi önemli. İsrail Dışişleri Bakanı Yisrael Katz, İran'ı vurma tehdidinin geçerliliğini 
koruduğunu belirtti. Hatırlanırsa; İsrail Hamas savaşı ilk etki olarak derin bir yansıma göstermiş, sonrasında 
duyarsızlık oluşmuştu. Piyasalar da olağan seyrine devam etmişti. Ortadoğu’daki gerginliğin ilk etkileri petrol ve 
altın üzerinden okunur. Piyasalar ilk bu yöndeki gelişmelere bakacaktır. Geçen haftayı altın ve petrol nispeten sakin 
kapatmıştı. Borsalarda düşüş eğilimi sürüyor. ABD 10 yıllık bono faiiz oranı %4.50’yi geçmiş durumda. Altının onsu 
2.431 dolar seviyesini test edip geri çekildi. Uluslararası gerginliğin artması altını yukarı çekerken ABD tahvil faiz 
oranlarındaki yükseliş ve doların değer kazanımı yükseliş hareketini zayıflatan bir gelişme olarak görülüyor. Geçen 
haftanın kapanışında iç piyasalarda gram/TL altın fiyatı ise 2.571 seviyesini görüp 2.439 seviyesinden kapanış yaptı. 
Avrupa Merkez Bankası’nın daha erken faiz indirimine gideceği beklentilerine jeopolitik risklerin artmasıyla güvenli 
liman olarak görülmesi nedeniyle dolar değer kazanmaya devam ediyor. Bu hafta İran-İsrail dışında gündem yine 
yoğun. Euro Bölgesi, Japonya, İngiltere TÜFE verileri, ABD IMF Toplantıları ve Avrupa Liderler Zirvesi (Eurogroup 
Toplantısı) var.     

           Gündeme bağlı olarak piyasalarda dalgalı bir seyir görülebilir. Ancak İran ve İsrail arasındaki gerilimin 
tırmanmaması durumunda daha dengeli bir piyasa görünümü sonraki aşamada öne çıkabilir.                           
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  HAFTALIK  HİSSE  ÖNERİLERİ   (15-19.04.2024) 

HİSSE DESTEKLER DİRENÇLER STOP LOSS 

YKBNK 30.70-30.00 33.70-34.50 29.40 

ENJSA 61.00-60.40 64.45-68.00 60.00 

SOKM 63.00-62.00 69.00-71.00 61.50 

DEVA 73.60-73.00 79.00-82.00 72.40 

KOZAL 24.40-23.50 25.88-27.00 23.00 
 

 

GEÇEN HAFTAKİ HİSSE  ÖNERİLERİ     (01-05.04.2024) 

HİSSE 
HAFTANIN 
DÜŞÜĞÜ 

HAFTANIN 
YÜKSEĞİ 

KAPANIŞ 
HAFTALIK DEĞİŞİM 

% 

ISCTR 11.08 13.20 12.76 14.95 

KRDMD 21.02 23.80 23.80 2.58 

THYAO 287.50 308.50 307.25 3.19 

ULUUN 25.42 28.00 26.52 -2.76 

ZOREN 5.26 6.23 5.75 -3.36 

 

ORTA DÖNEM HİSSE ÖNERİLERİ 
HİSSE DESTEK DİRENÇ  STOP LOSS 

DEVA 80,00-77,00 102,00-115,00 75,00 

DOAS 270,00-250,00 327,00-380.00 240,00 

ENJSA 50,00-47,00 59,00-65,00 45,00 

ENKAI 30,00-27,00 39,00-50,00 25,00 

KCHOL 135,00-128.00 160,00-175,00 126,00 

OYAKC 63,00-60,00 89,00-100,00 58,00 

SISE 46,00-44,00 57,00-60,00 42,00 

THYAO 210,00-203,00 270,00-320,00 200,00 

TUPRS 138,00-130,00 167,00-200,00 127,00 

YKBNK 16.30-14,00 20,00-22,00 13,50 

 

YATIRIM ARAÇLARI 
GEÇEN HAFTAKİ 

DEĞİŞİM % 
YILBAŞINDAN BU 
YANA DEĞİŞİM % 

BIST100 Endeksi 5,21 28,76 

Gösterge Tahvil Faizi -4,40 9,48 

Altın (Gram/TL) 3,14 22,67 

Altın (Ons/Dolar) 4,35 12,95 

Dolar/TL -1,42 8,69 

Euro/TL -1,34 6,02 
 
Not: İşleyiş gereği gösterge bono faiz oranındaki yükseliş değer kaybı, 
düşüş de kazanım olarak kaydedilir. 
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HAFTALIK FİNANSAL TAKVİM                          

15 Nisan Pazartesi;                              
10.00 Türkiye İşsizlik Oranı,                             
12.00 Euro Bölgesi Sanayi Üretimi,                                            
12.00 ABD IMF Toplantıları,                                                                  
13.00 Avrupa Liderler Zirvesi - Eurogroup Toplantısı,                                                       
15.30 ABD Çekirdek Perakende Satışlar,                                                                                  
17.00 ABD İşletme Stokları. 

16 Nisan Salı;                               
05.00 Çin GSYİH - İşsizlik Oranı,                             
09.00 İngiltere Ticaret İşsizlik Oranı,                           
10.00 Türkiye Perakende Satışları,                             
12.00 Euro Bölgesi Perakende Satışları,                                              
12.00 ABD IMF Toplantıları,                                              
13.00 Avrupa Liderler Zirvesi - Eurogroup Toplantısı,                                            
15.30 ABD İnşaat İzinleri,                                   
15.55 ABD Kırmızı Kitap,                                                                    
16.15 ABD Kapasite Kullanım Oranı – Sanayi Üretimi,                                                 
23.30 Amerikan Petrol Enstitüsü Haftalık Ham Petrol Stokları. 

17 Nisan Çarşamba;                                                                    
02.50 Japonya Ticaret Dengesi,                                                   
09.00 İngiltere TÜFE,                                                                     
10.00 Türkiye Cari Hesap,                                                                                                            
12.00 ABD IMF Toplantıları,                                                               
12.00 Euro Bölgesi TÜFE,                                                  
13.00 Avrupa Liderler Zirvesi - Eurogroup Toplantısı,                              
14.00 ABD MBA Satın Alma Endeksi,                               
17.30 ABD Ham Petrol Stokları,                             
21.00 ABD Bej Kitap. 

18 Nisan Perşembe;                                                  
12.00 ABD IMF Toplantıları,                                               
13.00 Avrupa Liderler Zirvesi - Eurogroup Toplantısı,                                             
14.30 Türkiye Yurtdışı Yerleşiklerin Hisse Senetleri ve Tahvil Bono İşlemleri-Para ve Banka İstatistikleri(Geçen Hafta),                    
15.30 ABD İşsizlik Başvuruları,                                                               
17.00 ABD Mevcut Ev Satışları,                                                                  
23.30 ABD Fed Bilanço. 

19 Nisan Cuma;                              
02.30 Japonya Ulusal TÜFE,                                                                                                                         
09.00 İngiltere Perakende Satışlar,                                             
09.00 Almanya ÜFE,                                                                                    
12.00 ABD IMF Toplantıları,                                 
13.00 Avrupa Liderler Zirvesi - Eurogroup Toplantısı,                                                                
14.30 Türkiye Yurtdışı Yerleşiklerin Hisse Senetleri ve Tahvil Bono İşlemleri-Para ve Banka İstatistikleri,                                             
20.00 ABD Baker Hudges Sondaj Kuyusu Sayısı. 

                            

                                                                             


